
ZARZĄDZENIE NR 15/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 244.302,11 zł do wysokości 
219.507.831,80 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 178.699,54 zł do kwoty 
2.131.969,54 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 1.102,57 zł do kwoty 
18.628,57 zł; 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 64.500,00 zł do kwoty 64.500,00 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 244.302,11 zł do wysokości 
240.866.070,51 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 178.699,54 zł do kwoty 2.131.969,54 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 1.102,57 zł do kwoty 18.628,57 zł; 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 64.500,00 zł do kwoty 64.500,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
w dziale 710 rozdziale 71035 paragrafie 4270; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 26.139,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1b – „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 2b – „Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a 
do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 877 307,96 178 699,54 4 056 007,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 901 000,00 178 699,54 1 079 699,54

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 178 699,54 178 699,54

710 Działalność usługowa 74 760,00 64 500,00 139 260,00

71035 Cmentarze 74 760,00 64 500,00 139 260,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 64 500,00 64 500,00

758 Różne rozliczenia 963 180,52 102,57 963 283,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 200,00 102,57 17 302,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 102,57 102,57

855 Rodzina 17 233 404,00 1 000,00 17 234 404,00

85595 Pozostała działalność 17 526,00 1 000,00 18 526,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

17 526,00 1 000,00 18 526,00

Razem: 219 263 529,69 244 302,11 219 507 831,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 648 270,00 178 699,54 1 826 969,54

60004 Lokalny transport zbiorowy 901 000,00 178 699,54 1 079 699,54

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 178 699,54 178 699,54

Razem: 1 953 270,00 178 699,54 2 131 969,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 102,57 102,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 102,57 102,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 102,57 102,57

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL

0,00 83,58 83,58

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

0,00 18,99 18,99

855 Rodzina 17 526,00 1 000,00 18 526,00

85595 Pozostała działalność 17 526,00 1 000,00 18 526,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 526,00 1 000,00 18 526,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

17 526,00 1 000,00 18 526,00

17 526,00 1 102,57 18 628,57

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 705 756,40 178 699,54 19 884 455,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 407 000,00 178 699,54 9 585 699,54

4300 Zakup usług pozostałych 7 185 000,00 178 699,54 7 363 699,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 043 486,25 0,00 8 043 486,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 149 415,93 -5 000,00 1 144 415,93

4300 Zakup usług pozostałych 64 350,00 -5 000,00 59 350,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 144 070,32 5 000,00 6 149 070,32

4300 Zakup usług pozostałych 482 000,00 5 000,00 487 000,00

710 Działalność usługowa 962 100,00 64 500,00 1 026 600,00

71035 Cmentarze 222 000,00 64 500,00 286 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 64 500,00 64 500,00

750 Administracja publiczna 32 706 660,55 15 252,57 32 721 913,12

75011 Urzędy wojewódzkie 950 649,55 102,57 950 752,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 102,57 102,57

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 000,00 1 050,00 267 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 125,00 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00 75,00

75095 Pozostała działalność 11 818 349,47 14 100,00 11 832 449,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 500,00 11 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 600,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 4 839 439,08 -26 139,00 4 813 300,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 839 439,08 -26 139,00 4 813 300,08

4810 Rezerwy 3 489 439,08 -26 139,00 3 463 300,08

801 Oświata i wychowanie 69 391 816,55 10 989,00 69 402 805,55

80101 Szkoły podstawowe 37 170 397,66 2 610,00 37 173 007,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480 000,00 1 000,00 481 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 796,00 1 440,00 29 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 737,00 170,00 313 907,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 16 315 040,80 8 289,00 16 323 329,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 331,00 127,00 227 458,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 973,00 30,00 10 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 848,00 8 130,00 157 978,00

4480 Podatek od nieruchomości 69,00 2,00 71,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 210 159,00 90,00 5 210 249,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 459,00 90,00 4 549,00

852 Pomoc społeczna 14 890 813,88 0,00 14 890 813,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 017 007,96 0,00 4 017 007,96

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 254,18 -646,21 125 607,97

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 809,54 -184,63 63 624,91

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 636,45 646,21 9 282,66

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 261,14 184,63 6 445,77

855 Rodzina 18 552 091,00 1 000,00 18 553 091,00

85595 Pozostała działalność 21 526,00 1 000,00 22 526,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

17 000,00 970,00 17 970,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

526,00 30,00 556,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 366 859,89 0,00 32 366 859,89

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 604 182,18 0,00 13 604 182,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700 903,20 -1 500,00 12 699 403,20

90003 Oczyszczanie miast i wsi 412 900,73 4 000,00 416 900,73

4260 Zakup energii 37 268,73 4 000,00 41 268,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 006 228,09 -4 000,00 7 002 228,09

4260 Zakup energii 1 433 619,57 -4 000,00 1 429 619,57

Razem: 240 621 768,40 244 302,11 240 866 070,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 648 270,00 178 699,54 1 826 969,54

60004 Lokalny transport zbiorowy 901 000,00 178 699,54 1 079 699,54

4300 Zakup usług pozostałych 901 000,00 178 699,54 1 079 699,54

Razem: 1 953 270,00 178 699,54 2 131 969,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 102,57 102,57
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 102,57 102,57

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

0,00 83,58 83,58

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 83,58 83,58

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

0,00 18,99 18,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18,99 18,99

855 Rodzina 17 526,00 1 000,00 18 526,00

85595 Pozostała działalność 17 526,00 1 000,00 18 526,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

17 526,00 1 000,00 18 526,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

17 000,00 970,00 17 970,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

526,00 30,00 556,00

17 526,00 1 102,57 18 628,57

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 178.699,54 zł, w związku z otrzymaniem 
środków dotacji w ramach umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego na przekazywanie rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty (umowa 
nr DT/IV/87/2024 z dnia 19 lutego 2024 r.). 

178.699,54 

71035 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.27.2025.7 z dnia 27 stycznia 2025 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych. 

64.500,00 

75814 

Dochody bieżące w przedmiotowym rozdziale zwiększono o kwotę 102,57 zł, z tytułu 
otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację 
zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe 
dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy (Pesel UKR – 
kwota 83,58 zł oraz Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych – kwota 18,99 zł), 
w ramach Funduszu Pomocy. 

102,57 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1.000,00 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

1.000,00 

Razem dochody: 244.302,11 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 178.699,54 zł, 
z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu przewoźnikowi utraconych przychodów z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 
zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty, w ramach umowy zawartej 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. 

178.699,54 

70005 W zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami dokonano zmniejszenia w planie 
wydatków bieżących, przesuwając środki do rozdziału 70007, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 5.000,00 

70007 W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na 
zakup usług (montaż wodomierzy w Jankowie). 5.000,00 

71035 
W przedmiotowym rozdziale dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
64.500,00 zł, z przeznaczeniem na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych, w ramach 
środków otrzymanej dotacji celowej. 

64.500,00 

75011 

W ramach rozdziału zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 102,57 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom 
Ukrainy (Pesel UKR – kwota 83,58 zł oraz Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych – 
kwota 18,99 zł), w ramach Funduszu Pomocy. 

102,57 

75075 

W zakresie promocji jednostek samorządu terytorialnego dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących, z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń, wynikające 
z obowiązkowego objęcia ubezpieczeniem społecznym zleceniobiorcy i jego uczestnictwo 
w programie PPK. 

1.050,00 

75095 

Na pozostałej działalności administracji publicznej dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących, z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń, wynikające 
z obowiązkowego objęcia ubezpieczeniem społecznym zleceniobiorcy i jego uczestnictwo 
w programie PPK. 

14.100,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 26.139,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75075, 75095, 80101, 80104 oraz 80148. - 26.139,00 

80101 

Na podstawowej działalności jednostek oświatowych w ramach wydatków bieżących 
dokonano zwiększenia limitu o kwotę 2.610,00 zł, z przeznaczeniem na obsługę strony 
internetowej, badania pracownicze oraz wypłatę świadczenia na start nauczycielowi 
odbywającemu przygotowanie zawodowe – w ramach przesunięcia z rezerwy ogólnej. 

2.610,00 

80104 W zakresie działalności przedszkoli dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na badania pracownicze, podatek od 8.289,00 

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 1



nieruchomości, usługę prawną oraz zakup lampy wraz z montażem – w ramach przesunięć 
z rezerwy ogólnej. 

80148 
Na działalności stołówek szkolnych i przedszkolnych zwiększa się plan wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na badania pracownicze – w ramach przesunięcia z rezerwy 
ogólnej. 

90,00 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 1.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

1.000,00 

90003 W zakresie oczyszczania miast i wsi zwiększono plan wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 4.000,00 

90015 W ramach rozdziału plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł, 
przesuwając środki do rozdziału 90003, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 4.000,00 

Razem wydatki: 244.302,11 

Ponadto na podstawie pism kierownika komórki organizacyjnej Urzędu oraz dyrektora jednostki budżetowej 
dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 85219 oraz 90002, dostosowując plan do bieżących 
potrzeb.  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 
 

Id: F296298B-D495-4415-BBFD-6B2C21115E7A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (9)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



